
Docente Colegiado Centro E-mail
Alexsandro Eleotério Pereira de Souza Administração CCSA alex.eleoterio@gmail.com
Carine Maria Senger Administração CCSA
Cris ano Schinwelski Administração CCSA cris anoschinwelski@bol.com.br
Daniel Fernando Matheus Gomes Administração CCSA daniel.gomes@unespar.edu.br
Flávio Bento Administração CCSA prof.flaviobento@gmail.com
Joice Carla de Oliveira Gorgosinho Administração CCSA joice.caoli@gmail.com
Jorge Dovhepoly Administração CCSA jdovhepoly45@gmail.com
José Rota Administração CCSA
Josiane Rowiechi Administração CCSA josirowi@hotmail.com
Larissa Estela Berehulka Balan Leal Administração CCSA larissabbl@hotmail.com
Larissa Marui Administração CCSA canalexterior@yahoo.com.br
Leandro Vicente Gonçalves Administração CCSA leanvgon@yahoo.com.br
Leonardo Favero Sartori Administração CCSA lfsartori@gmail.com
Lindinalva Scandiuzi Souza Administração CCSA
Marco Antonio Sena de Souza Administração CCSA
Marco Aurélio Garcia Rosa Administração CCSA marco.rosa@alvorada.edu.br
Marco Roberto Bueno dos Santos Administração CCSA marcos-20-09@uol.com.br
Miguel Faria Administração CCSA mfaria@fecea.br
Moacir Vicen n Rodrigues Administração CCSA moacir@csindustrial.com.br
Ocimar Estralioto Administração CCSA ocimarad@uol.com.br
Pedro Alexandre Gomes Administração CCSA pedgomes@yahoo.com.br
Rafael Machado da Silva Administração CCSA rm.raffael@hotmail.com
Renata da Silva Administração CCSA renatadasv@gmail.com
Sandra Cris na Mar ns Nogueira Guilherme de Paula Administração CCSA drasandradepaulaadv@hotmail.com
Thais Ribeiro Gomes Administração CCSA thaisgomes.tg@gmial.com
Tiago Correia da Cunha Administração CCSA agocunhamvc@gmail.com
Tiago Ferreira Ribeiro Administração CCSA
Wagner Tadeu Sorace Miranda Administração CCSA miranda8757@yahoo.com

carine.senger@gmail.com

joserotaadvogado@gmail.com

lindinalva.scandiuzzi@gmail.com
professorsena@hotmail.com

agoribeiro-adm@hotmail.com


